
Città di Venezia

GARA N. 45/2024 - C.I 15149 - BOSCO DELLO SPORT: ARENA. Affidamento del servizio di collaudatore
tecnico- funzionale e redazione dell'attestato di prestazione energetica CUP F75B22000020002-

Informazioni sulla gara
ID 738

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 71632000-7

CIG: B3B690C8B0

CUP: F75B22000020002

Tipo di fornitura: Ingegneria e Architettura

RUP: simone agrondi

Stato: In svolgimento

Soggetto aggiudicatore: Città di Venezia

Centro di costo: Servizio Gare e contratti

Destinatario fornitura/servizio: Servizio di sistema

Descrizione:

GARA N. 45/2024 - C.I 15149 - BOSCO DELLO
SPORT: ARENA. Affidamento del servizio di
collaudatore tecnico- funzionale e redazione
dell'attestato di prestazione energetica CUP
F75B22000020002-

Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 291.996,76 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 243.330,63 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 18,00 €

Garanzia fideiussoria: 5.839,93 €



Criterio di valutazione dell'offerta economica
Formula per calcolo del punteggio dell'offerta
economica 4 Lineare alla migliore offerta

Punteggio massimo da attribuire all'offerta
economica 15

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 21 ottobre 2024 12:00:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 11 novembre 2024 23:59:00

Data scadenza: 18 novembre 2024 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione bollo

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Dichiarazione assenza conflitto di interessi

Dichiarazione titolate effettivo

avvalimento

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
Istanza di partecipazione - modello A

Modello C

dgue in formato xml

DGUE formato in pdf

Schema di contratto

determinazione corrispettivi collaudo tecnico

Relazione del RUP

bando di gara con protocollo

bando di gara firmato

Dichiarazione conflitto interessi

Dichiarazione titolare effettivo



Chiarimenti
Domanda Risposta

Spettabile Amministrazione,
con riferimento alla Procedura di gara in oggetto,
relativa all｀affidamento del servizio di collaudatore
tecnico-funzionale e redazione dell｀attestato di
prestazione energetica, siamo a chiedere se i ｀
｀servizi analoghi｀｀ di cui al Punto 11.3 del
Disciplinare di gara (Requisiti di capacità tecnica-
professionale) siano da intendersi esclusivamente
come servizi di collaudo e/o redazione dell｀
attestato di prestazione energetica, o se - invece - 
possano ritenersi ricompresi più in generale i servizi
di ingegneria e architettura, ad esempio di
progettazione. 

 

In assenza di limiti espliciti contenuti nel disciplinare
di gara (come ad esempio previsto invece per i
criteri dell｀offerta tecnica) e alla luce della pacifica
giurisprudenza secondo la quale la nozione di
servizi analoghi non va intesa come servizi identici,
si ritiene che vadano compresi nei servizi analoghi i
servizi attinenti all｀architettura e all｀ingegneria.

Criteri punteggio documentazione tecnica
Nome criterio/sub-criterio Punteggio massimo attribuibile

A. PROFESSIONALITA｀ ED ADEGUATEZZA DELL｀OFFERTA

A.1- Descrizione di 1 servizio afferente l’attività di
Collaudo tecnico-funzionale di impianti antincendio
e di approvigionamento acqua relativi ad un
intervento edile, ritenuto affine per importo e grado
di complessità al servizio posto a base di gara.

20.00

A.2 - Descrizione di 1 servizio afferente l’attività di
Collaudo tecnico-funzionale di impianti di
riscaldamento e raffrescamento di un intervento
edile, ritenuto affine per importo e grado di
complessità al servizio posto a base di gara.

20.00

A.3 - Descrizione di 1 servizio afferente l’attività di
Collaudo tecnico-funzionale di impianti elettrici
relativi ad un intervento edile, ritenuto affine per
importo e grado di complessità al servizio posto a
base di gara.

20.00

Totale criterio 60.00

B. CARATTERISTICHE METODOLOGICHE DELL'OFFERTA

descrizione delle modalità di esecuzione
dell'incarico 25.00

Totale criterio 25.00

Totale 85.00

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA N. 45/2024 - C.I 15149 - BOSCO DELLO SPORT: ARENA. Affidamento del servizio di collaudatore tecnico- funzionale e redazione dell'attestato di prestazione energetica CUP F75B22000020002-

